בנוסף הושתו על המשיבים עונשי מאסר

על תנאי וחויבו בתשלום פיצויים.

רקע עובדתי

2. המשיבים, דניאל אלחנדרושווץ ונתנאל שלמה בוחניק, הורשעו ביום 7.2.2019 על יסוד הודאתם בכתב אישום
מתוקן בשתי עבירות של שוד בצוותא בנסיבות מחמירות לפי סעיף 402(ב) בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: שווץ, בוחניק, כתב האישום ו-חוק העונשין, בהתאמה). נוסף על כך, שווץ הורשע בעבירת
תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274(1) ו-(2) לחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום, לאחר ששווץ נטל הלוואה בשוק האפור ולא עמד בפירעונה, הלה עבר להתגורר
בדירתו של חברו בוחניק שבאשקלון במטרה להסתתר מפני נושיו.